1216. Promissio fidelitatis dom. Guillielmi de Verona domini tertiae partis 
Nigropontis siue ralificatio capitulorum in instrumento concessionis eiusdem

Index Pactorum
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fol.
per Baiulum sibi tradite contentorum cum omni subiectione et obseruatione 
singulorum, quam promissionem fecit dom. Duci et nostro communi, ut in 303 

1258. Instrumentum cuiusdam traclatus praedicti dom. Guillielmi de Verona 
Dominatoris tertiae partis Nigropontis cuin Baiulo nostro in Nigroponte, ad 
faciendum, toto suo posse uiuam guerram contra Principem Achayae, cum 
capitulis ibi expressis in . . . . . . . . 306

Creta. Epistola transmissa dom. Petro Gradonico Duci et communi nostro 
per. nostrum Ducam Cretae de tractatu pacis fiendae cum Alexio Kalerghio 
contra nos rebelle . . . . . . . . . .  310

Sequitur forma pacis firmatae cum Alexio Kalergio ultrascripto . . . 3 1 1  
Pola. 1145. (?) Sacramentum fidelitatis ciuitatis Polae factum nostro Ducali 

Dominio cum exhibitione obseruaudi aliqua capitula occajsionc belli contin­
gents contra quoscumque, ut i n ............................................ ........... . 314

Aliud pactum et concordia ciuium Pole praeslanlium sacramentum fidelitatis 
nostro communi una cum ciuitatibus Parenlij, Nonae et Huinagi, ut in . 316 

1243- Aliud pactum Polae siue iuramentum obseruandi pacem celebralam in 
1242 cum omnibus capitulis in ea contents, in quo pacto sunt descripta
nomina hominum Pole in .............................................................................. . 3 1 8

Jadra. 1247. Pactum Jadrae debellatae propter rebellionem contra nos factam; 
in quo pacto reuocati sunt iterum Jadretini ad gratiam nostri Dominij et 
firmata sunt plurima capitula et conuentiones circa Archiepiscopum et Co- 
mitem et ius reddendum etc., ut in . . . . . . . 325 

Nomina hominum Jadrctinorum sequuntur, ut in . . . . 331
Jadra. 1251. Pactum Jadrae de faclo mercium et de dato soluendo in Ve- 

netijs in . . . . . . . . . . .  333 *
Rex Hungariae. 1322. (?) Composito inita inter dom. Regem Hungariae et dom. 

Petrum Ziani Ducem super facts Jadrae et passagio ultramarino et secu- 
ritate Venetorum et Hungarorum . . . . . . .  335

Sybenicum. 1322. JVramentum fidelitatis factum a ciuitate et hominibus Sybenici 338 
Tragurium. 1322. Juramentum fidelitatis hominum Tragurij . . . 341 
Constantinopolis. 1310. Treugua duodecim annorum cum Imperatore Con- 

stantinopolitano sub eisdem conuentionibus et capitulis immutabilibus con­
tents in praecedentibus treuguis . . . . . . .  343